Arguit. dyabol? ē bon?. ergo conuenit cū re ercedente i exemplo pīdi
cto in forma pīatōis. **D**robāt. qz omne ens est bonū. sed dyabol? est ens.
q; est bon?. **D**aior pīz. qz ens et bonū p; iertunt. **S**olutio. est bon? dyabo
lus bonitate entis q; est trāscendens. s; nō bonitate moris. qz omnia eius

De constructione.

opera salte finaliter sunt mala. licet ex genere possunt esse bona et. Sed separatio imprudentissime dicta est. quoniam nec excedes vel excessum principiat in proprietate in qua sit comparatio. ut melius est perdere digitum quam manum.

Queritur. quod modis quae caput. **Solutio**. quantum modis. vnde. **Eligit**. associat. augmentum quae tibi signat. Et cum predictis agat atque stupet. Et huius illos verus primo caput elective. ut melius est considerare in domino quam in principiis. Secundo associative. ut tales sortes quam plato disputat. **Tercio** caput augmentative. ut ecce quam bonum et quam iocundum. **Quarto** negative caput. ut sortes est melior quam plato. **Quinto** per caput ammirative. ut oportet metuenda est aduenire futuri iudicis. **Q**uod reverendus est locus iste.

Queritur. quod dictis quae vult adiungit. **Solutio**. primo dictis quod patitur gradus. ut iohannes scribit melius quam petrus. Secundo dictis quod tonum loco patitur gradus. ut ego ultra pfecti quam petrus. **Tercio** vult insigiti dictis alietate importanter. ut paulus loquitur aliter quam sentit. disputat et aliis sentit quam probat. quod intelligit. tamen falsam positionem argumentativa assumpit probat.

dat norma

Beqz relationis logice fit regula talis
i. dñi sp. logical in ordine ad correlatum ad extra
Quando relatio fit extrinseca. debet eidem
i. correlatiu. i. postponi respectu i. specificat
Relatio subiungi que rem determinat eius
i. in una dictio

Lunqz relatio fit intrinseca; nil petit adiungi
in plurali i. equalis sp. illi i. video

Plurali numero; similes sunt quos ego cerno

Qonia est quod duplex est relatio logical. s. extrinseca quoniam relatio adiungit suo correlatio. Et intrinseca quoniam non addit. **E**xemplum domini. ut per filium per. **E**cce plures secundum scđo. ut sunt filii quos ego cerno. **H**ec finalis enim dictio. quod quoniam relatio fit extrinseca tunc exposita relatio deinde adiungit correlatum quod ipsum specificat. **Q**ui vero est quod flatu dicunt ad pertinetia. sicut Bristo. i. predicamento ad aliud. **H**ec quoniam relatio fit intrinseca correlatum et relatum ab includendo in una dictione sic in relatio exponit per se. ut filii sunt quos ego cerno. i. ille est filius isti. **Q**ueritur. quod est relatio. **Solutio**. relativa sive ad aliqd talia dicuntur. quoniam hoc ipsum quoniam sunt est ad aliud quodammodo se habere. vel quoniamlibet aliter ad aliud. Et sunt tres eiusdem species. s. suppositois suppositois et exponit. Relativa suppositois sunt. quoniam relatio est minus dignum correlatio. ut fides domini fides. **H**ec relatio suppositois sunt quoniam relatio est magis dignum correlatio. ut dominus servus dominus. **H**ec relatio exponit per se quod eodem modo explicatur et equi dignitate finitum.